(六) 研究計畫採購圖書，經

簽准支用之編目費用；

(七) 其他與學術研究有關

且經專案簽准支用項

目之費用。

前項經費之核銷，如總金額

超過五萬元以上者，「各研究

計畫執行單位」及「各學院

(院長室)」應經各單位經費

委員會或相關會議同意後報

支。

 - 26 -

「國立臺灣師範大學傑出校友選拔暨表揚要點」部分條文修正對照表
修 正 條 文 現 行 條 文 說 明

二、表揚類別與標準；凡

本校歷屆日、夜間及

進修推廣部之各系(

所)、班畢(結)業生

，認同並回饋母校，

對母校校務發展有

卓越貢獻，或在下列

各領域中有傑出表

現與成就、足為楷模

者，皆可推薦為候選

人。

（一）教學類：任職

公私立各級學

校教師，具有

教學等特殊優

良表現或服務

教育十年以上

富教育愛等具

體事實者。

（二）行政類：任職

公私立各級機

關及學校之行

政人員，著有

特殊優良績效

者。

（三）學術類：從事

學術研究或藝

術技術創作，

有 卓 越 貢 獻

者。

（四）服務類：從事

各類社會服務

二、表揚類別與標準；凡

本校歷屆日、夜間及

進修推廣部之各系

(所)、班畢(結)業

生，認同母校並於左

列各領域中有具體

貢獻或成就、足為楷

模者，皆可推薦為候

選人。

（一）教學類：任職

公私立各級學

校教師，具有

教學等特殊優

良表現或服務

教育十年以上

富教育愛等具

體事實者。

（二）行政類：任職

公私立各級機

關及學校之行

政人員，著有

特殊優良績效

者。

（三）學術類：從事

學術研究或藝

術技術創作，

有 卓 越 貢 獻

者。

（四）服務類：從事

各類社會服務

奉  郭校長於 95 年 5 月

12 日第六屆傑出校友選

拔評選委員會第二次會

議中指示辦理。

附件 4

 - 27 -

修 正 條 文 現 行 條 文 說 明

工作，有傑出

之表現或貢獻

者

十、業務主辦單位：本校

校友服務組。

工作，有傑出

之表現或貢獻

者。

十、業務主辦單位：本校

實習輔導處校友服務

組。

本校行政組織調整，校友

服務組歸屬未定，爰擬先

修正之。

 - 28 -

\

國立臺灣師範大學國語教學中心「教師鐘點費支給標準」調整表

班 別 等 級
調 整 前 支 給 標 準

（元/小時）

調 整 後 支 給 標 準

（元/小時）

甲 375 385

乙 360 370 個 別 班

丙 345 355

甲 500 515

乙 480 495 普 通 班

丙 460 475

輔 修 課  510 530

文 化 課  550 570

備 註

附件 5

 - 29 -

國語教學中心學費一覽表 TUITION RATES（調整後）

班別

Type of Class

週時

Week
Hour

正期班三個月

3-month Term

暑期班 Summer
2-month Term

單月班(現目前非

本中心就讀)

1 Month Term

普通班

Regular
10 18,900 12,800 6,400

10 63,000 42,000 21,000

6 37,800 25,200 12,600

4 25,200 16,800 8,400

個人班

Tutorial
2 12,600 8,400 4,200

6 13,320 8,880 4,440

4 8,880 5,920 2,960
文化班

Culture
2 4,440 2,960 1,480

6 12,240 8,160 4,080

4 8,160 5,440 2,720

輔修班

Supplemen-
tary 2 4,080 2,720 1,360

發音班

Mandarin
Phonetics

10
Free Mandarin Phonetics Class is offered 2 hours per day
during the 1st week of each quarter

漢字書寫課

Chinese
Characters

Writing

10
Free Chinese Characters Writing is offered 2 hours per
day during the 2nd week of each quarter.

附件 6